
w6m Gr,',iINY ORLY
37-71::' JRLY

ul. Prlciirrrska 3
woj. podkarPackie

BGK.tV.6840.03.2020

Sprostowanie oczywistejomylki pisarskiejw ogloszeniu o pierwszym pzetargu ustnym

nieograniczonym na spzedai nieruchomo6ci

Wojt Gminy Orty prostuje oczywist4omytkq pisarskEw ogloszeniu pienvszego pzetargu ustnego

nieograniczonego (licytacjq) na spzeda2 nieruchomoSci niezabudowanej, polozonej w miejscowoSci

Dufikowiczki dz.nr 28914, stanowiqcej wlasno6c Gminy Orty w ten sposob, 2e w treSci dotyczqcej godziny

pzeprowadzenia pzetargu w pkt 5 jest zapis:

,,Przetarg ustny nieograniczony odbgdzie sig w dniu 10.01.2022r. (poniedzialek)

o godzinie 11.00 w siedzibie Urzgdu Gminy Orly, ul. Przemyska 3,37-716 Orly, sala narad

(pok6j nr 9)", a powinno by6:

,,Przetarg ustny nieograniczony odbgdzie sig w dniu 10.01.2022r. (poniedzialek)

o godzinie 10.00 w siedzibie Urzgdu Gminy Orly, ul. Przemyska 3, 37-716 Orly, sala narad

(pok6j nr 9)"

Pozostale ustal en i a przeta rg u pozostaj4 baz zmian,

W zwi4zku z powyZszym zalqcza sig ogloszenie o pienvszym pzetargu ustnym ograniczonym

na spzeda2 nieruchomo6ci niezabudowanej, poto2onej w miejscowo6ci Dunkowiczki, stanowiqcej

wlasno6i Gminy Orly, w prawidlowym bzmieniu,

Orty, dnia 01.12.2021r

BGK.IV.6840.03.2020

OGI,OSZENIE O PRZETARGU

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 2l sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomoSciami

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z p62n. zm.), $13 Rozporzqdzenia Rady Ministr6w z dnia

14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetarg6w oraz rokowah na zbycie

nieruchomoSci (Dz. IJ z 2Ol4 r. poz,l490 z p62n. zm.) oraz Uchwaly Nr XXIV 115512020 Rady Gminy

Orly z dnia2L kwietnia 2020 r.

Orly, dnia 08.12.2021r.



W6jt Gminy Orty oglasza:
I przetarg ustny nieograniczony (licytacjg) na spaedai

nieruchomo6ci niezabudowanej, poloionejw miejscowo6ci Durikowiczki, stanowiqcejwlasnoS6
Gminy Orty

1. Przedmiot przetargu

Miejscowo5d Numer
dzialki

Powierzchnia

lhal

Ksiggi Wieczystej Klasa
gruntu

Cena

wywolawcza
nieruchomoSci
(netto) - plus

230h vAT

WysokoS6

Wadium zl

Dufikowiczki 28914 0, I 604 PRlP/00049221/0 RII 61 080,00 6 110,00

2. Opis nieruchomoSci

Dzialka niezabudowana, poloilona w strefie centralnej wsi i poSredniej gminy, w obszarze

zabudowy mieszkalnej i uslugowej, o ksztalcie foremnym z dostgpem do drogi gminnej

i powiatowej.

Dla terenu, na kt6rym polozona jest nieruchomoS6 nie zostal sporzqdzony miejscowy plan

zagospodarowania przestrzennego. Na dzialkg zostalawydana decyzja o warunkach zabudowy

BGK.IL673 0.6.20 w dniu 25.02.2020r.Dzialkaprzeznaczona do budowy budynku uslugowego

wraz z infrastruktur4 techniczn4.

4. Obci42enie nieruchomoSci

NieruchomoS6 jest wolna od obci42en i zobowiEzah

5. Przetarg ustny nieograniczony odbgdzie sig w dniu 10.01.2022r. (poniedzialek)

o godzinie 10.00 w siedzibie Urzgdu Gminy Orly, ul. Przemyska 3, 37-716 Orly, sala narad

(pok6j nr 9).

Przetarg zostanie przeprowadzony zgodnie z Rozporzqdzemem Rady Ministr6w z dnia 14

wrzeSnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rokowafr na

zbycie nieruchomoSci (Dz. U 22014 r, poz.l490 zp62n. zm.).

6. W przetargu mog4 bra6 udzial

Osoby frzyczne- poprzez osobiste stawiennictwo przedstawiaj4c dowod tozsamoSci,lub przez

petnomocnika na podstawie pelnomocnictwa.

Osoby prawne i inne podmioty- przedstawiaj4c aktualny wypis z rejestru oraz wlaSciwe

pelnomocnictwa i dowody tozsamoSci os6b reprezentujqcych podmiot.

3, Przeznaczenie nieru chomoSci

I



Cudzoziemcy na zasadach okreSlonych w ustawie z dnra 24 marca 1920r. o nabywaniu

nieruchomoSci przez cudzoziemcow (Dz.U. z 2017 r., poz.2278)

7. Warunki udzialu w przetargu

Warunkiem udzialu w przetargu jest wniesienie w pieniqdzu wadium, kt6re zostalo

okreSlone w tabeli, zamieszczonej w pkt I niniejszego ogloszenia.

Wadium nale|y wplaci6 na konto Nr 28 9ll31027 2005 3000 0045 0004 Bank Spoldzielczy

w Zurawicy Oddzial w Orlach, najp6Zniej do 05.01.2022r. do godziny 12:00. Zaterminowq

wplatg uznaje sig datg wplyvru na konto Urzgdu Gminy Orly.

W tytule wadium nale|y poda6 imig i nazwisko osoby przystgpuj4cej do przetargt oraz

oznaczenie nieruchomoSci, zgodnie z tabelq zamieszczon4 w pkt lniniejszego ogloszenia.

Osoby tczestniczqce w przetargu przekladaj4 komisj r przetargowej dow6d wplaty wadium.

Uczestnik przetargt, kt6ry wplacil wadium i zostal zakwalifikowany do przetargu uczestniczy

w przetargu osobiScie lub przez pelnomocnika do tego uprawnionego, w przypadku os6b

prawnych uczestnicz4 osoby do tego umocowane.

8. Wadium wniesione w pieni4dz\ przez uczestnika przetargu, kt6ry przetarg wygral

zalicza sig na poczet ceny nabycia nieruchomo5ci. Wadium wniesione przez pozostalych

uczestnik6w przetargt zwraca sig niezwlocznie po odwolaniu albo zamknigciu przetargu,

jednak nie p62niej niz do 3 dni od dnia odpowiednio : odwolania przetargu, zamknigcia

przetargu, uniewaznieniaprzetargu lub zakoficzeniaprzetargt wynikiem negatyr,vnym.

9. Osoba, kt6ra wygrala przetarg, zobowiqzana jest do zaplaty ceny nabycia nieruchomoSci,

zgodnie z protokole m z przetargu nie p62fiej, niL do dnia zawarcia umowy notarialnej .

10. Miejsce i termin zawarcia aktu notarialnego zostanie okreSlone w odrgbnym

zawiadomieniu, wyslanymtajp6Lniej w ciqgu 2l dniod dnia rozstrzygnigciaprzetargu. Termin

nie moze by6 krotszy ni27 dni od dnia dorgczenia zawiadomienia.

11. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, jeSli osoba, kt6ra wygralaprzetarg uchyli

sig od zawarcia notarialnej umowy sprzeda?y poprzez nieusprawiedliwione niestawiennictwo

siE w wyznaczonym miejscu i terminie okreSlonym w zawiadomieniu, o kt6rym mowa w pkt

10 niniejszego ogloszenia.

12. Koszty zwiqzane z nabyciem nieruchomoSci pokrywa nabywca.

13. Zastrzega siq mozliwo 5 6 o dwolani a pr zetar gu b ez podani a przy czyrry,



14, Zgodnie z art.37 ustawy z dnia 25 lutego 1964 roku Kodeksu Rodzinny I Opiekuftczy
(Dz.U. 22020 roku, po2.1359) do dokonywania czynrtoSci prawnej prowadzqcej do nabycia

nieruchomoSci potrzebna jest zgoda drugiego malzonka w przypadku wsp6lnoSci ustawowej.

15. Dodatkowe informacje ilw nieruchomoSci mozna uzyska6 w Urzgdzie Gminy Orly, ul.

Przemyska 3, 37 -716 Orly, pok6j nr 8 w godzinach pracy urzgdu oraz pod nr telefonu (16) 67 |
26 93 w.23.

mgr

Orly, dnia 01.12. 2021r.

Niniejsze ogloszenie wywieszono na tablicy ogloszeri:

- Urzgdu Gminy w Orlach

- solectwa miejscowoSci Durikowiczki,
Ogloszono w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Orly na stronie www.bip.ugorly.pl i w prasie lokalnej

W6JT


